
                               Uchwała Nr XX /122  / 09 
                             Rady Gminy Sławatycze 
                             z dnia 11 września   2009 r. 

 
w sprawie ustalenia czasu pracy placówek handlu 

detalicznego, zakładów gastronomicznych i 
zakładów usługowych na terenie gminy 
Sławatycze. 

 
 
        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 
ustawy z dnia 8 marca 1990  roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142 , poz.1591, z póżn. zm.) w związku z art. XII, § 1 
ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Przepisy wprowadzające Kodeks 
Pracy (Dz.U. z 1974 r.  Nr 24, poz. 142 z późn. zm.),  Rada Gminy 
Sławatycze uchwala, co następuje : 

 
                                        §  1  
 

Placówki handlowe, zakłady usługowe i gastronomiczne mogą być 
otwierane i zamykane w godzinach ustalonych przez 
przedsiębiorcę w przedziale czasowym określonym w § 2 niniejszej 
uchwały. 

 
                                        §  2 
 
 
1. Ustala się godziny otwierania oraz zamykania placówek 
handlowych i zakładów usługowych zlokalizowanych na 
terenie gminy Sławatycze nie wcześniej niż od godz. 6.00 i 
nie później niż 22.00. 

2. Ustala się godziny otwierania oraz zamykania zakładów 
gastronomicznych zlokalizowanych na terenie gminy 
Sławatycze: 

 
a/ od niedzieli do piątku nie wcześniej niż 6.00 i nie później 
niż 24.00 
      
b/ w soboty oraz inne dni poprzedzające dni świąteczne nie  
     wcześniej niż 6.00 i nie później niż 2.00 
 
 



 
                                        §   3 
 
 

Zorganizowane  na wolnym powietrzu przy zakładach 
gastronomicznych tzw. „ogródki” mogą funkcjonować we 
wszystkie dni tygodnia w godz. 8.00 – 22.00 
 
 
 
                                              §   4 
 
Zobowiązuje się przedsiębiorców prowadzących działalność 
gospodarczą na terenie gminy Sławatycze do umieszczenia na 
drzwiach    wejściowych placówek i zakładów wymienionych w § 1 
informacji o dniach i godzinach ich otwierania a także przerwach i 
czasowym   wyłączeniu z działalności. 
 
                                             §  5 
 
Traci moc uchwała Nr VI/38/99 Rady Gminy w Sławatyczach z 
dnia 29 kwietnia 1999 r. w sprawie otwierania i zamykania 
placówek handlowych i gastronomicznych. 
 
                                           §  6 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

 
 
                                                           Przewodniczący 
                                                          Rady  Gminy 
 
                                                    Józef  Chomiczewski  
 
 

                
                   
 


